8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1755260671 ot 15.08.2025

Ko3bipek Active, 4YepHbI#A ¢ OesibiIM KaHTOM

LleHa: 377 p.

B TennbIi CONHEYHbIN feHb KO3bIpek MOCAYXWT OTIMYHON anbTepHaTunBon bencbonke.
MNOTHBIN KO3bIPEK-CIHABMNY C KOHTPACTHON BCTaBKOWA. Perynupyemas 3actexxka Ha unyyke.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopTt 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonnyecTso WTYK B ynakoBke

xnonok 100%, NA0THOCTb 260 r/mM%; TBUA

6enbiin
56-58

49

52

48
20000
122304
300

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/kozyrek-active-chernyy-s-belym-kantom

