

Коммерческое предложение

№ 1772418632 от 02.03.2026

Козырек Active, черный с белым кантом



Цена: 377 р.

В теплый солнечный день козырек послужит отличной альтернативой бейсболке.
Плотный козырек-сэндвич с контрастной вставкой. Регулируемая застежка на липучке.

Атрибуты универсальные	
Материал	хлопок 100%, плотность 260 г/м ² ; твил
Импорт 1	
Цвет	белый
Размер	56-58
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	49
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	52
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	48
Вес упаковки	20000
Объем упаковки	122304
Количество штук в упаковке	300